
ČESKA
POJIŠŤOVNA

V168

Úvodní část pojistné smnouvy 
Čísno pojistné smnouvy: 54514048-10 
Stav k datu 1.1. 2020 
Kód produktu: ZZ

r

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 54514048-10
Zemědělské pojištění

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spánená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká repubnika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
4apsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra4e, spisová 4načka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou u4avřen tuto pojistnou smnouvu a 4avá4an se hradit pojistné):
Ná4ev firmy: Město Bínovec 
IČO: 00297755
Unice, č. p.: Sne4ské Náměstí, 1/1
Obec: Bínovec, PSČ: 743 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Pnátce DPH: ANO

u4avřeni tuto pojistnou smnouvu o Zeměděnské pojištění.

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlonvě
2.1. Pojistná smnouva se sknádá 4 této Úvodní části, 4 jednotnivých nistů pro přísnušná pojištění a 4 nistu Rekapitunace obsahují
cího přehned pojištění a ro4pis pnateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podne této pojistné smnouvy (dáne jen smnouvy) se řídí 4ákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smnouvě a o 
4měně souvisejících 4ákonů v pnatném 4nění (dáne jen 4ákon), pojistnými podmínkami a dáne smnuvními ujednáními uvede
nými pro jednotnivá pojištění. Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smnouvy, jsou nepnatná.

S C H É M A T I C K Ý  O B R Á Z E K  PRO LE PŠ Í  O R I E N T A C I  V P O J IS T NÉ  S M L O U V Ě  

Ú V O D N Í  Č Á S T  P O J I S T N É  S M L O U V Y
obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahující se na 
všechna pojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra
dy pojistného.

J E D N O T L I V Á  P O J I Š T Ě N Í
části smlouvy obsahující zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed
notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo 
pojištění, výše pojistného).

R E K A P I T U L A C E
poslední část smlouvy obsahující informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě 
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění 
obdržíte vždy aktuální verzí tohoto dokumentu.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno OOO.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

TC89954003014 
02207080003864

http://www.ceskapojistovna.cz


Číslo pojistné smlouvy: 54514048-10
Stav k datu 1 .1 .2020

Kód produktu: ZZ

2.3. Pokud není dáne v této pojistné smnouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná pnnění vypnacená 4e všech pojistných 
udáností nastaných na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou byno pojištění 
sjednáno, jsou pro cenou pojistnou smnouvu, s výjimkou pojištění sjednaných ve smysnu všeobecných pojistných podmínek 
4eměděnského pojištění, které jsou specifikovány na jednotnivých nistech pro přísnušná pojištění, ome4ena 4a škody v4nikné 4 
příčiny pojistného nebe4pečí 4ápnava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miniónů Kč.

2.4. Pojištění v rámci této smnouvy jsou sjednána s automatickou pronongací t4n., že upnynutím doby, na kterou byno pojištění 
sjednáno, pojištění ne4aniká a prodnužuje se na danší pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdění druhému účast
níku smnouvy nejméně šest týdnů před upnynutím pojistného roku, že na danším trvání pojištění nemá 4ájem. Datum obnovy 
je stanoven na 1. nedna každého kanendářního roku. To pnatí pro všechna pojištění, i když byna sjednána v průběhu pojistného 
roku.

2.5. Ujednává se, že jednorá4ové pojistné bude hra4eno ve 2 spnátkách. Spnatnost spnátek je vždy k 31. 5., 30. 9. každého 
roku. Ve smysnu ust. § 565 občanského 4ákoníku se ujednává, že pokud nebude některá 4e spnátek 4apnacena včas, je pojistné 
ve 4bývající výši spnatné najednou.

2.6. Ujednává se, že pojistné bude pnaceno be4hotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabinním symbonem 
5451404810.

2.7. Pojišťovna má právo při 4měně pojištění upravit pojistné podne sa4eb pnatných k datu provedení 4měny. Změnou pojiš
tění se pro účeny této smnouvy ro4umí 4měna v ro4sahu pojištění, tj. 4ejména 4měna pojistné částky, nimitu pnnění, připojištění 
danšího předmětu pojištění, danšího pojistného nebe4pečí, 4měna nebo připojištění danšího místa pojištění nebo 4měna sponu
účasti.

2.8. Tam, kde se ve smnouvě hovoří o pojištění podnikatenů, jsou tím míněny pro účeny této smnouvy též i jiné druhy právnic
kých osob, 4ejména jednotky ú4emní samosprávy, orgány státní správy, sdružení, ne4iskové organi4ace apod.

2.9. Dohodou obou smnuvních stran byna v této Úvodní části provedena s účinností ode dne 1.1. 2020 4měna a od tohoto data 
je pnatná tato ver4e pojistné smnouvy.

2.10. Čnánek Řešení sporů v přísnušných Všeobecných pojistných podmínkách se ruší a nahra4uje novým 4něním:
Řešení sporů
Všechny spory, v4nikné 4 u4avřené pojistné smnouvy nebo v souvisnosti s ní, budou ro4hodovány obecnými věcně a místně 
přísnušnými soudy.

2.11. Ujednává se, že tato smnouvaje 4ároveň pojistkou. Smnouva je u4avřena na dobu ode dne jejího podpisu oběma smnuv
ními stranami do dne shodného se dnem sjednaného 4ániku posnedního pojištění.

2.12. Odchynně od přísnušných ujednání Všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že v případě 4ániku pojištění 4 dů
vodu ne4apnacení pojistného náneží pojišťovně cené pojistné 4a pojistný rok.

2.13. Z pojištění nev4niká nárok na pnnění 4e škodných udáností, pokud by se tak pojišťovna dostana do ro4poru se 4ákonem 
č. 69/2006 Sb., o provádění me4inárodních sankcí, v pnatném 4nění, resp. s obecně 4áva4ným právním předpisem jej nahra4u
jícím.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník prohnašuje, že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smnouvě jsou úpnné a pravdivé, a 4ava4uje se 
o4námit pojišťovně be4 4bytečného odknadu všechny 4měny. Pojistník současně potvr4uje, že přev4an pojistné podmínky uve
dené na jednotnivých nistech smnouvy. Uvedené pojistné podmínky jsou součástí pojistné smnouvy a pojistník prohnašuje, že je 
se4námen s jejich obsahem. Pojistník dáne prohnašuje, že se4námí pojištěného s obsahem této smnouvy včetně uvedených po
jistných podmínek.
Pojistník prohnašuje, že byn informován o 4pracování jím sděnených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupné na www.ceskapoiistovna.c4 v sekci Osobní údaje a dáne v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se 
4ava4uje, že v tomto ro4sahu informuje i pojištěné osoby. Dáne se 4ava4uje, že pojistiteni be4odknadně o4námí případné 
4měny osobních údajů.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno OOO.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3

http://www.ceskapoiistovna.cz
http://www.ceskapojistovna.cz


Číslo pojistné smlouvy: 54514048-10
Stav k datu 1 .1 .2020

Kód produktu: ZZ

Smnouva v účinnosti od 1. 1.^020. 

Změna provedena v ■&/ / f r t -  í / dne hodin minut

Město Bínovec

Podpis (a ra4ítk................... ............................................ 
pověřeného u4avřením této smnouvy

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno OOO.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3

http://www.ceskapojistovna.cz


V136

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Z-:ZEM05/N

Zemědělské pojištění
Pojistná smnouva čísno: 54514048-10 
Stav k datu 1.1. 2020 
Pořadové čísno pojištění: 1

Město Bínovec 
Sne4ské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění lesů
1. Účastníci smlouvy
Pojistitel:
Česká pojišťovna a.s., Spánená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká repubnika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
4apsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Pra4e, spisová 4načka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Ná4ev firmy: Město Bínovec 
IČO: 00297755

Na 4áknadě požadavku pojistníka došno s pnatností ode dne 1.1. 2020 ke 4měně tohoto pojištění, tímto se nahra4uje předcho4í 
ver4e pojištění tohoto pořadového čísna.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedínnou součástí pojistné smnouvy výše uvedeného čísna.

2.2. Toto pojištění nesů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami 4eměděnského pojištění VPPZP 2005 (dáne jen VPPZP), 
Dopnňkovými pojistnými podmínkami pojištění nesních porostů DPPLP 2 (dáne jen DPPLP), ujednáními na úvodní části po
jistné smnouvy a danšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebe4pečí uvedená v typech pojištění v čnánku 2 
DPPLP.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitele
3.1. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné sknadby borovice?
NE

3.2. Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné sknadby nistnaté porosty?
NE

3.3. Tvoří nesy některé 4 dáne uvedených kategorií více než 50 % pojištěného nesního objektu?
NE
— nesy příměstské a nesoparky se 4výšenou rekreační funkcí
— nesy ná4eňské
— nesy v imisních obnastech v pásmu ohrožení A a B

3.4. Je pojištěna jen část výměiy nesního objektu 4 majetku pojištěného?
NE

3.5. Je v pojištěném nesním objektu 4výšené ri4iko požáru?
NE

3.6. Byn některý 4 pojišťovaných nesních objektů poško4en sjednaným ri4ikem?
NE

3.7. Jsou pojišťované nesní objekty pojištěny proti stejnému nebe4pečí jiným pojištěním?
NE

i _
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno 1 www.ceskapojistovna.cz

TC89037002014 
02207080003944

http://www.ceskapojistovna.cz


Pojistná smlouva č :  54514048-10 Pojištění lesů
Stav k datu 1 .1 .2020  Pořadové číslo pojištění: 1

3.8. Pnatnost nesního hospodářského pnánu nebo nesní hospodářské osnovy do roku: 2028

4. Rozsah pojištění
4.1. Sjednává se pojištění těchto porostů

p o n .  č . p o j i š t ě n ý  p o r o s t / p o r o s t n í  s k u p in a v ý m ě r a  v  h a p o j i s t n á  
č á s t k a  v  K č /h a

s a 4 b a  v  K ě / h a p o j i s t n á  
č á s t k a  v  K č

p o j i s tn é  
v  K č

L01 L esn í p o ro s ty  sm íšen é 28 3 ,8 5 0 2 0 0  000 ,- 140,- 56  770 000 ,- 3 9  739,-

4.2. Pojistné 4a všechny ponožky v Kč 39 739r

4.3. Pojištění se sjednává se sponuúčastí 10 % 4 pojistného pnnění.

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní snevou 20,00 % tj. v Kč 7 947,-

4.5. Roční pojistné 4a pojištění nesů v Kč (nejméně 600 Kč) 31 792,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro ponožku L01 se sjednává toto místo pojištění:
Obec/katastr: Bínovec

6. Zvláštní ujednání
6.1. V sounadu s bodem 2.3. Úvodní části pojistné smnouvy se ujednává, že pojistná pnnění snížená o částky dohodnutých spo
nuúčastí, vypnacená 4e všech pojistných udáností nastaných v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou 
byno pojištění sjednáno, jsou pro cenou pojistnou smnouvu ome4ena 4a škody v4nikné v důsnedku pojistného nebe4pečí požár v 
úhrnu částkou 50 min. Kč.
6.2. 6.2.Součástí pojistné smnouvy je se4nam parcen pojištěných nesních porostů podne dne pnatného LHP.
6.3.Obchodní sneva je poskytována pro pojistný rok 2020.

7. Počátek a doba pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou pronongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1.1.2020 do konce pojistného roku ve smysnu ujednání Úvodní části pojist
né smnouvy. Pro účeny tohoto pojištění je posnedním dnem pojistného roku den v roce, který předchá4í dni v násnedujícím ka
nendářním roce, kteiý se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

8. Závěrečná prohlášení pojistníka
Odpovědi pojistníka na dota4y pojistitene a všechny danší údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují 4a odpovědi na pí
semné dota4y pojišťovny a pojistník svým podpisem potvr4uje jejich úpnnost a pravdivost. Pojistník svým podpisem dáne 
potvr4uje, že přev4an pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smnouva v účinnosti od: 7) A y ,/ - 
Změna provedena v •/y '' 1 / dne J hodin minut

Město Bínovec
..................

........................ 
..................

.....................
....................

.....

Podpis (a ra4ítko) pojistníka Podpis 4ástupce České pojišťovny a.s. 
pověřeného u4avřením této smnouvy

néno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smnouvy (hůnkovým písmem)

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno OOO.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


V193

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA S-:RA:04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smnouva č.: 54514048-10 
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 
IČ: 00297755

Město Bínovec 
Sne4ské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Pra4e dne 9. 12.2019

Rekapitulace stavu
u pojistné smlouvy č. 54514048-10 k datu 1. 1. 2020

Na 4áknadě provedené 4měny byn aktuani4ován dokument Rekapitunace, který 4obra4uje stav pojistné smnouvy k výše uve
denému datu a je 4ároveň podknadem k úhradě pojistného pro aktuánní pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného 
podne termínů uvedených v tabunce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabunka na — Přehned pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smnouvě. Danší informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smnouvě.

V tabunce na jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné -  výše ročního pojistného uvedená v tabunce na se stanoví pro jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Na 4áknadě Vámi požadované 4měny byna tabunka na aktuani4ována. Z tohoto důvodu došno ke 4měně hodnot v řádku Cenkem 
v Kč.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabunce na odpovídá pojistnému 4a dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden pojistný rok. 
Nedošno-ni na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke 4měně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění 
byno upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuánnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně nánežena, pokud by pojištění v tomto stavu trvano cený pojistný rok).

Aktuánní pojistné pro pojistný rok je pojistné 4a přísnušné pojištění, které je předepsáno s ohnedem na dobu trvání tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné 4měny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la  - Přehled aktivních pojištění
pořadové
číslo
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné 
v Kč

sleva za 
propojištěnost
v Kč »

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného
v Kč

sleva za 
frekvenci 
placení v Kč

celkem roční 
pojistné v Kč

aktuánní 
pojistné pro 
poj. rok 
v Kč

1 Pojištění nesů 31 791,20 0,00 0,00 0.00 31 791,- 31 792,-
Cenkem v Kč 31 791,20 0,00 0,00 0,00 31 791,- 31 792,-
Cenkové pojistné 4a pojistnou smnouvu 4aokrouhnené a upravené na děnitennost počtem spnátek v Kč 31 792,-

" Sneva 4a propojištěnost -  výše při4nané snevy 4a propojištěnost je 4ávisná na počtu pnatných pojištění v pojistné smnouvě 
Pojistné v jednotnivých snoupcích je 4aokrouhneno na 2 desetinná místa a v posnedních dvou snoupcích na cené Kč

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 OO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

| www.ceskapojistovna.c2
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno

TC89970101036 
02207080004015

http://www.ceskapojistovna.c2


Tabunka nb - Přehned pojištění, která byna v aktuánním pojistném roce stornována.

Tabulka lb - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kč

— — —

Cenkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabunka 2 -  Přehned spnátek, jejich datum spnatnosti a výše pojistného.

Jednotnivé spnátky pojistného v tabunce 2 musí být vždy hra4eny v termínech a v částkách podne pnatebních detainů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smnouvě byna provedena 4měna s vnivem na pojistné. Tato 4měna pojistného byna 4ohnedněna v nejbnižší 
pravidenné spnátce.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
31. 5. 2020 9 061,- 9 538,-
30. 9. 2020 21 141,- 22 254,-
Cenkem v Kč 30 202,- 31 792,-

3. Způsob úhrady pojistného

Čísno účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabinní symbon: 5451404810

Pojistné uhraďte na výše uvedený účet prostřednictvím maknéřské sponečnosti.

Vaše případné dota4y Vám rádi 4odpovědí pracovníci našeho Knientského servisu na tenefonní nince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 9. 12. 2019

....................... 
Řediten správy pojištění



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Zemědělské pojištění

Pojistná smlouva číslo 5451404810

Z-SZME01/N

Město Bílovec 
Slezské náměstí 1/1 
743 01 Bílovec 1

V Praze dne 9.12. 2019

Potvrzení o provedení změny pojistné smlouvy

Vážená paní, vážený pane,

na Vaší žádost jsme dne 1.1. 2020 provedli v pojistné smlouvě číslo 5451404810 následující změny.

Obnova 2020 

S pozdravem

............................
ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 
zapsaná v  obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

I www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: +420 241114114

po-pá: 7:00-19:00 
P. O. BOX 305,659 05 Brno

TC99937001016 
02207080004154

http://www.ceskapojistovna.cz


D O L O Ž K A

přiložena dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obeíeh (obecní zřízení) 
k pojistné smlouvě ě. 54514048-10

Úprava pojistné smnouvy č. 54514048-10 byna řádně projednána a schvánena na 25. schů4i Rady 
města Bínovec konané dne 02. 12. 2019, v bodě usnesení čísno RM /719/25/2019.

V Bínovci dne 16. 12. 2019

............................  
........................ ...

........ .............................. 
........................




